
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αρ.Πρ: 133898

ΠΡΟΣ: Βλ. Πίνακα Αποδεκτών

Αθήνα 12/12/2018

ΑΔΑ

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :
1. Τη ΣΑΕ 016 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής.
2. Το Π.Δ 22/2018 (ΦΕΚ/37/ Α/28.2.2018) « Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών».
3. Το Π.Δ 88/2018 (ΦΕΚ/160/ Α/29.8.2018) « Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών».
4. Την απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με αρ. 91589/3.9.2018 (ΦΕΚ
3814/Β/4.9.2018) «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομίας  και Ανάπτυξης, Ευστάθιο Γιαννακίδη».
5. Την πρόταση του Υπουργείου Πολιτισμού και  Αθλητισμού με αρ.πρ.616102/39929/7350/4264(epde 3647).

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος ΤK : 101 80
Πληροφορίες  : Π.Τσιούγκου
Τηλέφωνο      :  2103332744
E-mail           :  v.tsiougkou@mnec.gr

Αριθμός Απόφασης: 1729

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2018, στη ΣΑΕ 016 των
έργων με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.
2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕ-016 οπότε παύει να ισχύει η παρούσα
απόφαση.
3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού  μέχρι του ύψους των
πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση για τα παρακάτω έργα.

ΑΔΑ: ΩΗΗΘ465ΧΙ8-ΒΧΒ



ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2018

Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές Προηγ.
Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

1 1996ΣΕ01600003
Ε.Σ.ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ - ΕΝΙΣΧΥΣΗ
ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΧΩΡΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

1.310.841,99 1.310.841,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1996ΣΕ01600011
ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
Ν.Ο.Ν.ΜΟΥΔΙΑΝΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (ΠΙΝ.'Ο')

1.184.239,83 1.184.239,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2004ΣΕ01600017
ΔΗΜΟΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ:
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ - ΜΕΛΕΤΗ

1.767.069,67 1.767.069,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 2005ΣΕ01600011
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΙΒΟΥ ΚΑΙ
ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΑ ΤΕΦΑΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΣΤΗ ΘΕΡΜΗ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2.616.371,50 2.238.418,02 377.953,48 245.000,00 30.000,00 25.000,00 120.000,00 70.000,00

5 2006ΣΕ01600001
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΝΕΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ
ΛΑΜΙΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΚΑΜΑΡΙΤΣΑ
- Γ΄ΦΑΣΗ

934.890,00 892.643,05 42.246,95 42.200,00 0,00 0,00 40.000,00 2.200,00

6 2013ΣΕ01600011
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ ΑΡΓΟΥΣ-
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ

518.889,22 518.889,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 2014ΣΕ01600006
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ
ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΑΙΘΟΥΣΩΝ-
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ
ΣΤΑΔΙΟΥ ΒΥΡΩΝΑ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

57.018,54 57.018,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 2014ΣΕ01600058
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΚΑΙ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΣΤΟ
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΓΗΠΕΔΟ
ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ. ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

22.654,91 22.654,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 2014ΣΕ01600060
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ
ΓΟΥΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 2015ΣΕ01600000
ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ,ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ
ΚΑΙ ΔΑΠΕΔΟΥ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ
ΜΠΑΣΚΕΤ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ
ΠΑΡΣΗΣ ΤΟΥ Δ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ Ν.
ΑΤΤΙΚΗΣ

7.256,10 7.256,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 2015ΣΕ01600001
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ
ΤΗΣ ΠΛ. ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ Ν.
ΙΩΝΙΑΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

24.354,00 12.688,05 11.665,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 2015ΣΕ01600002
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΣΤΟ 1ο
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΚ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Δ.
ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ
Ν.ΑΤΤΙΚΗΣ

10.026,07 10.026,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 2015ΣΕ01600003
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ
5Χ5 ΣΤΟ ΔΗΜΟ
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ
Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

42.608,00 42.320,00 288,00 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00

14 2015ΣΕ01600004
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5
ΣΤΑ ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ Δ. ΤΕΜΠΩΝ
Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ

52.894,22 52.894,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 2015ΣΕ01600005
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΓΗΠΕΔΟΥ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ
Δ.Ε. ΕΥΔΗΛΟΥ Δ. ΙΚΑΡΙΑΣ Ν.
ΣΑΜΟΥ

22.300,91 22.300,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 2015ΣΕ01600007
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ-ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ
ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΤΗΣ
Τ.Κ ΝΕΩΝ ΡΟΔΩΝ
(ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ) ΔΗΜΟΥ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

66.192,23 64.958,53 1.233,70 1.233,70 1.233,70 0,00 0,00 0,00

17 2015ΣΕ01600008
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΥΡΗΝΑ
Α΄ΜΑΖΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΑΜΠΕΛΩΝΑ ΔΗΜΟΥ
ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ

20.863,77 20.863,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 2015ΣΕ01600009
ΕΡΓΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ
ΤΥΡΝΑΒΟΥ Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ

23.887,33 23.887,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 2015ΣΕ01600010
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ
ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΤΗΣ
ΠΛ.ΤΣΑΛΔΑΡΗ Δ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ

30.666,32 30.666,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 2015ΣΕ01600011
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ
ΣΤΗΝ ΟΔΟ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ-
Λ.ΘΗΒΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ Ν.
ΑΤΤΙΚΗΣ

40.434,53 40.434,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 2015ΣΕ01600012
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΥΟ
ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ
ΧΡΗΣΕΩΝ (ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ) ΣΤΟ ΔΗΜΟ
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ
Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

31.914,55 31.914,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΑΔΑ: ΩΗΗΘ465ΧΙ8-ΒΧΒ



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές Προηγ.
Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

22 2015ΣΕ01600013
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΤΑΔΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ
Δ.ΑΛΙΑΡΤΟΥ

34.077,26 34.077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 2015ΣΕ01600015
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΤΗΣ
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

50.000,00 36.918,88 13.081,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 2015ΣΕ01600016
ΝΕΟ ΓΗΠΕΔΟ ΜΠΑΣΚΕΤ ΣΤΗ
ΧΩΡΑ ΣΚΥΡΟΥ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ 45.751,82 45.751,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 2015ΣΕ01600017
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ Δ.Ε.
ΡΑΧΩΝ Δ. ΙΚΑΡΙΑΣ Ν. ΣΑΜΟΥ

31.532,58 31.532,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 2015ΣΕ01600020
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΣ ΣΕ
ΠΑΡΑΚΕΙΜΕΝΟ ΧΩΡΟ ΤΟΥ 4ου
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ Ν.
ΑΤΤΙΚΗΣ

41.202,22 41.202,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 2015ΣΕ01600022
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΓΗΠΕΔΟΥ "ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ"
Δ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

25.091,97 25.091,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 2015ΣΕ01600023
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓ.
ΒΑΡΒΑΡΑΣ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

28.607,67 28.607,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 2015ΣΕ01600024
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΕΧΝΗΤΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 5Χ5 ΑΓ.
ΚΗΡΥΚΟΥ Δ. ΙΚΑΡΙΑΣ Ν.
ΣΑΜΟΥ

24.670,92 24.670,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 2016ΣΕ01600004
ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
4218/2013 ,2/2016 ΚΑΙ 36/2015
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΕΦΕΤΕΙΟΥ
ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ
:ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ
ΠΟΔΗΛΑΤΟΔΡΟΜΙΟΥ ΟΑΚΑ-
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ

54.849,03 54.849,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 2016ΣΕ01600019
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ
ΓΗΠΕΔΟΥ Δ.Κ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΛΟΚΡΩΝ Ν.
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

297.600,00 0,00 297.600,00 126.264,00 120.000,00 0,00 0,00 6.264,00

32 2016ΣΕ01600031
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ
ΓΗΠΕΔΟΥ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ
(ΤΕΝΝΙΣ) ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΖΗΡΟΥ Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ

26.793,21 26.793,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 2016ΣΕ01600049
ΕΑΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ:
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ
ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Υ. ΜΕΛΕΤΗΣ
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΗΣ
ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ Κ.Γ.
ΒΟΤΣΗ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

50.000,00 0,00 50.000,00 13.000,00 0,00 0,00 1.000,00 12.000,00

34 2017ΣΕ01600016
ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΛΕΥΚΑΔΑΣ Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ

138.620,00 0,00 138.620,00 70.697,00 0,00 0,00 0,00 70.697,00

35 2017ΣΕ01600019
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΤΕΓΗΣ,
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΡΤΑΣ

290.500,00 0,00 290.500,00 72.000,00 0,00 0,00 0,00 72.000,00

36 2017ΣΕ01600025
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ
ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΑ ΑΝΟΙΚΤΑ
ΓΗΠΕΔΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ ΝΑΟΥΣΑΣ

46.000,00 0,00 46.000,00 27.141,00 0,00 0,00 0,00 27.141,00

37 2017ΣΕ01600039
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ
ΔΑΠΕΔΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ ΜΙΝΙ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ (5Χ5)
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

35.582,00 0,00 35.582,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

38 2017ΣΕ01600041
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΤΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΑΓΙΟΥ
ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΟΝΙΑΣ

51.500,00 0,00 51.500,00 24.720,00 0,00 0,00 0,00 24.720,00

39 2017ΣΕ01600042
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ Τ.Κ.
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

248.000,00 0,00 248.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

40 2017ΣΕ01600043
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΩΝ
ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΣΤΑ ΓΗΠΕΔΑ
ΤΕΝΙΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΑΡΤΑΙΩΝ

70.000,00 0,00 70.000,00 34.938,00 0,00 0,00 0,00 34.938,00

41 2018ΣΕ01600064
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΣΤΟ
ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 5Χ5
ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΒΛΑΧΕΡΝΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

89.900,00 0,00 89.900,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

42 2018ΣΕ01600086
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5
ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΙΑΣΜΟΥ
Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ

79.000,00 0,00 79.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

43 2018ΣΕ01600087
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΥΠΑΙΘΡΙΩΝ
ΧΩΡΩΝ ΑΘΛΗΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΥ
ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ

55.000,20 0,00 55.000,20 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

ΑΔΑ: ΩΗΗΘ465ΧΙ8-ΒΧΒ



Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές Προηγ.
Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

44 2018ΣΕ01600088
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ Τ.Κ.
ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ,
ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ

74.000,00 0,00 74.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

45 2018ΣΕ01600089
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ
ΓΗΠΕΔΟΥ Τ.Κ. ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ,
ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ

22.219,80 0,00 22.219,80 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

46 2018ΣΕ01600090
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΞΥΛΙΝΟΥ
ΔΑΠΕΔΟΥ (ΠΑΡΚΕ) ΣΤΟ
ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ Δ.Α.Κ.
«ΠΛΑΤΩΝΑ» ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ-
ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ

103.616,07 0,00 103.616,07 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

47 2018ΣΕ01600091
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ
5Χ5 ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ 73.000,00 0,00 73.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

48 2018ΣΕ01600092
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 5*5 ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ
ΚΑΤΑΠΟΛΩΝ, ΔΗΜΟΥ
ΑΜΟΡΓΟΥ, ΝΟΜΟΥ
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

154.606,92 0,00 154.606,92 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

49 2018ΣΕ01600093
Κατασκευή Γηπέδου
Καλαθοσφαίρισης ΤΚ Γαβαλά
Δήμου Κύμης Αλιβερίου Νομού
Ευβοίας

69.675,82 0,00 69.675,82 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

50 2018ΣΕ01600094
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
Π.Ε.ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

188.500,00 0,00 188.500,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

51 2018ΣΕ01600095
Συντήρηση εγκαταστάσεων
Αθλητικού Σταδίου Άργους
Ορεστικού

169.000,00 0,00 169.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

52 2018ΣΕ01600096
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ
ΒΑΡΒΑΡΑΣ, ΝΟΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

54.000,00 0,00 54.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

53 2018ΣΕ01600097
Κατασκευή γηπέδου Beach
Volley Δήμου Χίου, Νομού Χίου 245.000,00 0,00 245.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

54 2018ΣΕ01600098
Βελτιωτικά έργα Δημοτικού
Γηπέδου ποδοσφαίρου στην Τ.Κ.
Βουργαρελίου του Δήμου
Κεντρικών Τζουμέρκων, Νομού
Άρτας

103.900,00 0,00 103.900,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

55 2018ΣΕ01600099
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΑΠΚ
ΚΡΑΧΤΙΔΗ

175.000,00 0,00 175.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

56 2018ΣΕ01600100
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΥ
ΣΙΦΝΟΥ

73.141,40 0,00 73.141,40 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

57 2018ΣΕ01600101
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΗΣ
ΣΤΙΒΑΔΑΣ (RETOPING) ΤΟΥ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΤΑΔΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΝΟΜΟΥ
ΠΕΛΛΑΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ

104.915,10 0,00 104.915,10 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

58 2018ΣΕ01600102
Ηλεκτροφωτισμός Δημοτικού
Σταδίου Ηγουμενίτσας, Δήμου
Ηγουμενίτσας, Ν. Θεσπρωτίας.

255.000,00 0,00 255.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

59 2018ΣΕ01600103
«Κατασκευή μεταλλικού
στεγάστρου κερκίδων γηπέδου
ποδοσφαίρου στο Δημοτικό
Στάδιο Αμαλιάδας Δ. Ήλιδας, Ν.
Ηλείας»

97.000,00 0,00 97.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

60 2018ΣΕ01600104
ΕΑΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ -
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ
ΣΤΟ ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

80.000,00 0,00 80.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

61 2018ΣΕ01600105
ΕΘΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΣΤΑΔΙΟ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ -
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ
ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ
ΤΑΠΗΤΑ ΤΟΥ ΣΤΙΒΟΥ - ΔΗΜΟΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

700.000,00 0,00 700.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

62 2018ΣΕ01600106
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ? ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΣΤΑ
ΓΗΠΕΔΑ ΑΒΑΤΟΥ & ΕΡΑΣΜΙΟΥ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΤΟΠΕΙΡΟΥ
ΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ

140.130,00 0,00 140.130,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

63 2018ΣΕ01600108
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ
ΤΑΠΗΤΑ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ
ΓΗΠΕΔΟΥ ΣΤΟ ΟΤ 258 ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΣΤΟ
ΝΟΜΟ ΑΤΤΙΚΗΣ

192.000,00 0,00 192.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 13.674.357,68 8.701.481,17 4.972.876,51 695.482,70 151.521,70 25.000,00 161.000,00 357.961,00

ΑΔΑ: ΩΗΗΘ465ΧΙ8-ΒΧΒ



Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΤΑΘΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ

ΑΔΑ: ΩΗΗΘ465ΧΙ8-ΒΧΒ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
 1. Υπουργείο Οικονομικών - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους
- Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου - Αποστολή με ηλεκτρoνικό αρχείο

 2. Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού
  ΓΓΑ
  Γεν.Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
  Δ/νση Οικονομικής Υποστήριξης
   Τομέα Αθλητισμού
   Τμήμα Κατάρτισης και Εκτέλεσης
    Τακτικού Π/Υ,ΠΔΕ Εκκαθάρισης
    Μισθοδοσίας.

   Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
    Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων - Τμήμα Γ΄ 1

ΑΔΑ: ΩΗΗΘ465ΧΙ8-ΒΧΒ


		2018-12-12T09:08:54+0200
	Athens




